
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES AREA
ESTUDIOS DE 
POSGRADO

ESTUDIOS DE 
PREGRADO

CAPACITACIONES EN 
GESTIÓN PEDAGÓGICA

EXPERIENCIA LABORAL 
DOCENTE, DURANTE 

LOS MESES DE MARZO A 
DICIEMBRE

EXPERIENCIA LABORAL 
COMO PEC

FELICITACION POR 
DESEMPEÑO Y TRABAJO 

DESTACADO EN EL 
CAMPO PEDAGÓGICO

PUNTAJE TOTAL PRELACION OBSERVACIONES

1 44872970 VERANO CAMPOSANO LIZBETH ROCIO INGLES 0 0 0 0.8 0 0 0.8 1
2 19843240 POMA VIVAS MARITZA INGLES 23 9 2 1.6 0 0 35.6 2
3 76286176 PARI HUAYLLANI CATY MARIN INGLES 0 0 2 6 0 3 11 2
4 42406642 ANCO URRIBARRI MARTIN INGLES 0 0 0 3.2 0 0 3.2 2
5 19896178 NAVARRO CUIPAL LADY MARLENE INGLES 0 0 0.5 0 0 0 0.5 1
6 20017096 VILLANUEVA CANCHIHUAMAN EVER ANTONIO INGLES 0 0 2 2 0 1 5 7
7 72913408 TOVAR ROMO SARA LUCIA INGLES 1 0 2 0 0 0 3 1
8 45984225 LIMAYMANTA LEON PATRICIA MILAGROS INGLES 0 0 0.5 0 0 1 1.5 7

9 41377930 GUERE VICHARRA SUSAN
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

10 43930755 VILCARANO LOPEZ JAKLIN JULIE
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

11 41974912 APONTE ALVARADO LUIS URBANO
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

12 70301449 CORTEZ MATENCIAS CARLOS MIGUEL
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

13 09909357 CARDENAS ALARCO JOSE PEDRO
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

14 76513802 CASO CANGALAYA MARYURI YAHAIRA
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

15 74858106 MUCHA ROJAS ISSEI JOHANNA
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

16 48094622 LAZO TAPIA FIORELLA
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

17 76669625 ANYAIPOMA SOLIER JENIFFER TATIANA
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

18 74897725 SARAVIA PAPUICO HEYDI MARIANELA
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

19 70034282 MALLQUI MENDOZA MIRELLA
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

20 74137775 BOLAÑOS CROCCO YANELA DAYANA
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

21 75247789 RAMIREZ SOCUALAYA OLENKA
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

22 42729458 LLANTOY JULCARINA CARMEN ROSA
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

23 45582817 VELA ESPINOZA SUSAN GUISELLA
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

24 70024326 HILARIO BLANCO CINTYA PAMELA
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

25 41997180 GAMION PORRAS JORGE
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

26 20040026 LOPEZ RIVERA EDITH ROCIO
INGLES

0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUICITO 
(PERFIL ACADEMICO)

CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DEL AREA DE INGLES - SECUNDARIA EBR


